[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 12 марта  2025 года
	№ 67-л
	  г. Билибино

	О признании утратившими силу некоторых распоряжений Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

С целью приведения правовых актов Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район:
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район:
1.1. от 22 августа 2017 года № 414-л «О продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день»;
1.2. от 18 сентября 2020 года № 287-л «О внесении изменений в Распоряжение Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район                               от 22 августа 2017 года № 414-л»;
1.3. от 17 июня 2021 года № 241-л «О внесении изменений в Распоряжение Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район              от 22 августа 2017 года № 414-л».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном вестнике Билибинского района и на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового и кадрового обеспечения Гизбрехта В.В.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                   А.В. Медведев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg